INSTALLATION SHEET
MOUNTING INSTRUCTIONS
SSR - DIN-RAIL MOUNT
GNR GNR+
A
C
 O
U

1
CONNECTION
PART NUMBER NOMENCLATURE
GNR
GNR+
GNR 20 DC R L
GNR:
Single
Channel
GNR:
Single
Channel
DC: 4-32 VDC
BC: 80-140 VAC
AC: 180-280 VAC
DC: 4-32 VDC
BC: 180-280 VAC
Z: Zero Cross20: 20 A
30: 30 A
30: 30 A
32: 32 A
45: 45 A
L: 280 VAC
H: 660 VAC
GNR GNR:
Single
Channel
DC: 4-32 VDC R: Random25: 30 A H: 500 VAC
Z: Special
   Zero Cross
P: 500 VAC
Channels
Control
Voltage
Output
Current
Output
Voltage
Switching
Type
80
mm
Ve
rt
ic
al
 P
os
iti
on
SOLID
1.5..10 mm²
AWG16..AWG8
1.5..6 mm²
AWG16..AWG10
1.5..10 mm²
AWG16..AWG8
1.5..6 mm²
AWG16..AWG10
(No ferrule)